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Puolmatkan alueen toimintojen ympäristöluvan tarkistaminen ja toiminnan muutos, 

lisäselvityspyynnön 9.5.2017 täydennykset 

Diaarinumero ESAVI/6572/2016 

 

Lähettäjä: Heinolainen Jaakko (AVI) [mailto:jaakko.heinolainen@avi.fi]   

Lähetetty: 9. toukokuuta 2017 13:39  

Vastaanottaja: Arponen Janne <janne.arponen@jarvenpaa.fi>; Laine Kaarina <kaarina.laine@jarvenpaa.fi>  

Aihe: Puolmatkan alueen toimintojen ympäristöluvan tarkistaminen ja toiminnan muutos  

Tärkeys: Suuri  

   

Hei,  

   

Hakemuksen täydennyksestä (päivätty 27.2.2017) tuli esille muutama täydennettävä asia.  

   

1) Asianosaisluettelo  

   

Maankaatopaikkakiinteistö rajautuu länsiosaltaan Puolimatkantiehen ja välittömästi sen länsipuoliseen Tuusulan 

kunnan alueeseen. Hakemuksesta puuttuvat lupakiinteistön rajanaapurit Tuusulan kunnan alueelta. Lisäksi 

puuttuvat muut mahdolliset asiaosaiset, joita toiminta ja sen vaikutukset saattavat erityisesti koskea.  

Hakemusta täydennetään edellä kuvatuilta osin.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:   

Lupakiinteistön rajanaapurit Tuusulan kunnan alueelta on esitetty Liitteessä 1. Muita mahdollisia asianosaisia, 

joita toiminta ja sen vaikutukset saattavat erityisesti koskea ei ole tiedossa.   

  

2) Kartta maankaatopaikan täyttöalueista  

   

Ympäristöluvan No YS 69, 26.1.2009 mukaan maankaatopaikalla on kolme täyttöaluetta, keskinen täyttöalue, 

itäpuolinen alue ja länsipuolinen alue. Hakemukseen liitetään selkeä kartta maankaatopaikan täyttöalueista.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:   

Kartta maankaatopaikan täyttöalueista on esitetty Liitteessä 2.  

   

3) Haettavat toiminnat  

   

Hakemuksesta ymmärsin, että tässä hakemuksessa esitetään jatkettavaksi Puolmatkan alueella   

   

– maankaatopaikkatoimintaa (ma-ainesten vastaanotto 104 000 t/a)  

– kallion louhintaa maankaatopaikan alueelta   

– maa- ja kiviaineksen murskausta (20 000 t/a)  

– kantojen murskausta (3 000 t/a)  

– lumenkaatopaikkatoimintaa (ei luvan varainen toiminta).  

   

Toimintaan esitettyjä muutoksia ovat loppusijoitettavan maa-aineksen määrän lisääminen ja maa-

ainesmäärän seurannan muuttaminen kuormaperusteiseksi. Muutoin toimintaan ei esitetä muutosta.  

   

Pitääkö edellä kuvattu paikkaansa?  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Kyllä, edellä kuvattu pitää paikkansa.   
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Ympäristöluvan No YS 69, 26.1.2009 mukaan louhinta-alueen pinta-ala on noin 3,6 hehtaaria. Hakemuksen 
täydennyksen (päivätty 27.2.2017) mukaan kallionlouhintaa on tehty maankaatopaikan länsiosassa. Kuinka 

paljon louhittavaa aluetta on jäljellä?  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Louhittavaa aluetta on jäljellä noin 2,5 ha.  

 

Kuinka monta maa- kiviaineksen murskauskertaa on vuosittain ja mikä on yhden murskausjakson kesto 

kerrallaan? Kuinka paljon maa- ja kiviainesta on kerrallaan varastoituna (t/m3)? Lisäksi liitetään kartta maa- 

ja kiviainesten murskaus- ja varastointialueesta.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Maa- kiviaineksen murskauskertoja on 1 vuodessa ja murskausjakson kesto on 60 vuorokautta. Maa- ja 
kiviainesta on kerrallaan varastoituna 60 000 t/m3. Kartta maa- ja kiviainesten murskaus- ja 
varastointialueesta on esitetty Liitteessä 3.  
   

Kuinka monta kantojen murskauskertaa on vuosittain ja mikä on yhden murskausjakson kesto kerrallaan? 

Kuinka paljon kantoja ja kantohaketta on varastoituna kerrallaan (t/m3)? Lisäksi liitetään kartta kantojen 

murskaus- ja varastointialueesta.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Kantojen murskauskertoja on 1-2 kertaa vuodessa ja murskausjakson kesto on kerrallaan maksimissaan 1 

viikko. Kantoja ja kantohaketta on varastoituna kerrallaan 1000 t/m3. Kartta kantojen murskaus- ja 

varastointialueesta on esitetty Liitteessä 3.  

  

4) Jätteen käsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelma  

   

Suunnitelma täydennetään kattamaan myös kantojen murskaustoiminta sekä maa- ja kiviaineksen 

murskaustoiminta niiltä osin, kun käsiteltävä maa- ja kiviaines luokitellaan jätteeksi.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Täydennetty jätteen käsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelma on esitetty Liitteessä 4.  

   

5) Vakuus  

   

Hakemuksen täydennyksessä (päivätty 27.2.2017) on todettu, että toimintojen vakuutta ei ole tarpeen muuttaa. 

Lisäksi on esitetty kopio nykyisestä vakuudesta, sitoumuksesta. Ympäristönsuojelulain (527/2014) 61 §:n 
mukaan hyväksyttävä vakuus on takaus, vakuutus tai pantattu tallennus. Hakemuksessa tarkoitettujen 

toimintojen (kantojen murskaus, jätteeksi luokiteltavan maa- ja kiviaineksen murskaus) vakuuden  

ajantasaisuus/vakuustarve arvioidaan ”Jätevakuusopas. Ympäristöhallinnon ohjeita 5/2012.” -oppaan mukaisesti 

ja esitetään ympäristönsuojelulain (527/2014) 61 §:n mukaisesti.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:   

Ympäristöhallinnon ohjeen 5/2012 ja ympäristönsuojelulain (527/2014) 61 §:n mukaisesti on tehty vakuuden 

ajantasaisuuden/vakuustarpeen arviointi. Kyseisen tarkastelun perusteella esitetään, että maankaatopaikan 

vakuutta ei ole tarvetta muuttaa. Kopio vakuudesta on Liitteessä 5.   
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6) Kaavoitus  

   

Hakemuksen täydennyksenä on kartta asemakaavatöistä 2018–21. Hakemusta täydennetään kirjallisella 

selvityksellä Puolmatkan alueella mahdollisesti vireillä olevista kaavahankkeista.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Kaavahankkeita ei ole vireillä.  

  

Lisäksi hakemuksen täydennyksessä on ”Tuloste 1:5000 Saunakallion AO-tiivistäminen Koordinaattijärjestelmä 

ETRS-GT25 Kork.järjestelmä: pohjak. N2000”. Liittyykö tämä kaavoitukseen ja miltä osin Puolmatkan alueeseen?  

Hakemusta täydennetään tätä koskevalla kirjallisella selvityksellä.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Ei liity suoraan Puolmatkan alueeseen, jolloin kirjallinen selvitys ei ole tarpeen.   

   

Miten hakemuksen täydennyksen liite ”Omakotitonttien rakennusoikeuksien tarkistaminen” liittyy kyseiseen 

lupahakemukseen?  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Ei liity kyseiseen lupahakemukseen.   

   

7) Maankatopaikan täyttötilavuus  

   

Hakemuksen täydennyksessä (päivätty 27.2.2017) on selvitys maankaatopaikan eri täyttöalueista ja niiden 

suunniteluista tilavuuksista, mutta täydennyksestä puuttuu selvitys tällä hetkellä käytössä olevan 

maankaatopaikan alueesta (keskinen, itäinen vai läntinen) ja mikä on edellä mainittujen osa-alueiden 

täyttötilanne sekä arvio maankaatopaikan jäljellä olevasta kokonaistäyttötilavuudesta sekä arvio 

täyttötilavuuden riittävyydestä.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Tällä hetkellä täytetään keskistä ja itäistä aluetta. Täyttötilanne on seuraava: Keskisen alueen täyttöaste on noin 

70%, itäisen alueen täyttöaste on noin 70% ja läntisen alueen täyttöaste noin 40%.  Maankaatopaikan jäljellä 

oleva arvioitu kokonaistäyttötilavuus on noin 130 0000 m3. Esitetyllä vuotuisalla enimmäistäyttömäärällä 

(104 000 m3) täyttötilavuuden riittävyyden arvioidaan olevan noin 13 vuotta.   

  

8) Toiminnan ympäristökuormitus  

   

Hakemuksen täydennyksessä (päivätty 27.2.2017) on mainittu, että maankaatopaikan ja lumenkaatopaikan 

toiminnoista ei synny jätteitä. Syntyykö jätettä murskaustoiminnoista? Kuinka usein selkeytysaltaaseen kertynyt 

kiintoaine poistetaan ja mikä on kiintoaineen jätekäsittely (myös jätenimike ja arvioitu määrä t/a)?  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Murskaustoiminnoista ei synny jätettä. Selkeytysaltaaseen kertynyt kiintoaine poistetaan tarpeen mukaan ja 

puhdas liete läjitetään maankaatopaikalle. Kiintoaineen arvioitu määrä on noin 1 tn/a.  

  

Ympäristöluvan No YS 69, 26.1.2009 määräyksen A.15. mukaan maankaatopaikan saa purkaa ulkopuolisiin ojiin.  

Hakemuksen täydennyksen (päivätty 27.2.2017) mukaan hulevesien selkeytysaltaan vedet johdetaan viemäriin.  

Tarkoitetaanko viemärillä jätevesiviemäriä ja johdetaanko kaikki maankaatopaikan hulevedet jätevesiviemäriin?  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Maankaatopaikan vedet ohjataan ulkopuolisiin ojiin ja suljetun yhdyskuntajätteen kaatopaikan vedet johdetaan 

jätevesiviemäriin.   
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9) Tiivistelmä  

   

Hakemuksen täydennyksessä (päivätty 27.2.2017) olevassa tiivistelmässä mainitaan Puolmatkan 
jätteenkäsittelyalueen toimintoina maan- ja lumenkaatopaikat. Jos alueella harjoitetaan murskaustoimintoja, 

lisätään ne tiivistelmään.  

 

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Täydennetty tiivistelmä on esitetty Liitteessä 6.  

   

10) Ympäristöolosuhteet  

   

Hakemuksen täydennyksen liitteenä on oletettavasti sivu 23 oheisessa linkissä olevasta luontoselvityksestä. 

Hakemusta täydennetään sivun 23 lähdetiedolla, kuten vähintään kansilehti. Lisäksi esitetään kirjallisena, onko 
selvityksessä tuo esille sellaisia luontotyyppejä Puolmatkan jätteidenkäsittelyalueen läheisyydessä, jotka on 

tarpeen ottaa huomioon lupakäsittelyssä.  

   

https://www.jarvenpaa.fi/attachments/text_editor/12354.pdf?name=Jarvenpaan_luontotyyppiselvitys_2015  

  

Vastaus täydennyspyyntöön:  

Puolmatkan jätteidenkäsittelyalueen läheisyydessä on Järvenpään luontoselvityksen (2015) suosituksen 

mukaisia arvoluokan II kohteita, jotka on esitetty Liitteessä 7. Kyseiset kohteet rajataan aidalla 

jätteenkäsittelyalueesta.  

   

   

Täydennykseen merkitään asian diaarinumero ESAVI/6572/2016.   

   

Pyydän toimittamaan täydennyksen 23.5.2017 mennessä aluehallintovirastolle. Täydennys voidaan toimittaa 

sähköisenä tai postitse.   

   

Ystävällisin terveisin  

   

Jaakko Heinolainen  

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  

Ympäristölupavastuualue  

PL 110, 00521 Helsinki +358 
029 501 6397 

jaakko.heinolainen(at)avi.fi 

www.avi.fi  
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JÄRVENPÄÄN PUOLMATKAN JÄTTEENKÄSITTELYTOIMINTOJEN YMPÄRISTÖLUVAN 
LUPAMÄÄRÄYSTEN TARKISTAMINEN (ESAVI/6572/2016), JÄTTEEN KÄSITTELYN 
SEURANTA- JA TARKKAILUSUUNNITELMA 

  

 TÄYDENNYSPYYNTÖ 
 

Jätelain (646/2011) 120 §:n ja jätteistä annetun valtioneuvoston asetuksen (179/2012) 
25 §:n mukainen jätteen käsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelma 

 
 

VASTAUS TÄYDENNYSPYYNTÖÖN  
 
Jätteen käsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelma: 
 
1) Käsiteltäviksi hyväksyttävät jätteet 
 
Puolmatkan jätteenkäsittelyalueella sijaitsevalle maankaatopaikalle loppusijoitetaan puh-
taita ylijäämämaita. Maankaatopaikalle on tarkoitus vastaanottaa pilaantumatonta yli-
jäämämaata 104 000 t/a.  
 
2) Toimet vastaanotettavien jätteiden laadun tarkastamiseksi 
 
Maankaatopaikalle vastaanotettava ja loppusijoitettava maa-aineksista pidetään toimin-
nan harjoittajan toimesta kirjanpitoa. Vastaanotettavat maa-ainekset tarkastetaan ja nii-
den laatua sekä määrää seurataan. Alueella on ollut käytössä vaaka, jonka kautta kuor-
ma-autot kulkevat. Vastaanotettavan maa-aineksen lisäyksen myötä seuranta on tarkoi-
tus muuttaa kuormaperusteiseksi, jota valvotaan automaattiportilla. Maankaatopaikalle 
maa-aineksia kuljettavat kuorma-autot ajavat portin kautta, jolloin kuorman tiedot tal-
lentuvat automaattisesti. Portin avulla pystytään yksilöimään kuorma-autot ja saadaan 
tiedot kuormista. Lumenkaatopaikalle ajettavissa kuormissa otetaan samat käytännöt 
kuin maankaatopaikalle vastaanotettavissa kuormissa.  
 
3) Käsittelyprosessin kuvaus mukaan lukien selvitys käsittelyyn liittyvistä mahdollisista 

häiriö-, vaara- ja poikkeuksellisista tilanteista sekä tarkkailun kannalta keskeisistä 
käsittelyvaiheista 

 
Pilaantumattomien puhtaiden ylijäämämaiden vastaanotto ja loppusijoitus jätteenkäsit-
telyalueen maankaatopaikalle. Vastaanotettavan maa-aineksen enimmäismäärään lisäys 
(esitetty määrä: 104 000 t/a). Maankaatopaikan lisäksi alueella olevalle lumenkaatopai-
kalle vastaanotetaan lumikuormia. Lisäksi alueella harjoitetaan kiviaineksen sekä kanto-
jen murskausta.  
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4) Toimet päästöjen ja käsittelyssä syntyvien jätteiden tarkkailun järjestämiseksi 
 
Toiminnassa ei synny jätettä. Vastaanotettavan maa-aineksen lisäyksen myötä liikenne 
alueella kasvaa, mistä aiheutuu pakokaasupäästöjä ilmaan. Päästöjä ilmaan vähenne-
tään käyttämällä hyväkuntoisia työkoneita ja tarkastamalla käytössä olevat koneet 
säännöllisesti. Kiviaineksen sekä kantojen murskauksessa ei synny jätettä.  
 
5) Toiminta häiriö-, vaara- ja poikkeuksellisissa tilanteissa mukaan lukien korjaavat 

toimet 
 
Toiminnan aikana mahdollisia häiriö-, vaara- ja poikkeuksellisia tilanteita ovat käytettä-
vien työkoneiden ja kuorma-autojen öljyvuodot. Toiminnan aikana käytettävät koneet 
tarkastetaan säännöllisin väliajoin ja imeytysaine tai imeytysmatto on saatavissa sekä 
käytettävissä tarvittaessa. Jos toiminnan aikana sattuu öljyvuoto, hoidetaan pilaantunut 
maa-aines pois maaperästä ja toimitetaan asianmukaiseen käsittelylaitokseen.  
 
6) Toimet käsittelyssä syntyvien jätteiden laadun selvittämiseksi  
 
Käsittelyssä ei synny jätteitä, joten toimia jätteiden laadun selvittämiseksi ei ole tarpeen.  
 
7) Käsittelyssä syntyvien jätteiden käsittelymenetelmät ja –paikat 
 
Maankaatopaikalle vastaanotettavat maa-ainekset tuodaan kuorma-autoilla ja läjitetään 
niille tarkoitetulle loppusijoitusalueelle. Maankaatopaikalla maa-aineskasat tasataan käy-
tettävillä maansiirtokoneilla.  
 
8) Käsittelystä vastuussa olevat henkilöt ja toimet heidän perehdyttämisekseen 
 
Toiminnan harjoittaja huolehtii tarvittavan perehdyttämisen toteuttamisesta.  
 
9) Muut vastaavat seurannan ja tarkkailun järjestämiseksi tarpeelliset seikat 
 
Puolmatkan alue aidataan ja alueelle pääsy toiminta-aikojen ulkopuolella on estetty 
puomilla. Jätteenkäsittelyalueelle mm. maankaatopaikalle on asiattomilta pääsy estetty. 
Toiminnasta raportoidaan vuosittain valvontaviranomaiselle.  
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JÄRVENPÄÄN PUOLMATKAN JÄTTEENKÄSITTELYTOIMINTOJEN YMPÄRISTÖLUVAN 
LUPAMÄÄRÄYSTEN TARKISTAMINEN (ESAVI/6572/2016), HAKEMUSLOMAKKEEN 
KOHDAN 4 YLEISKUVAUS TOIMINNASTA TÄYDENNYS 
 
 

Seuraavassa hakemuslomakkeen kohdan 4 toiminnan yleiskuvaus täydennettynä sekä 
yleisölle tarkoitettu tiivistelmä. 

YLEISKUVAUS TOIMINNASTA 
 

Puolmatkan jätteenkäsittelyalueella on maan- ja lumenkaatopaikat, suljettu ja kunnos-
tettu yhdyskuntajätteen kaatopaikka sekä Kiertokapula Oy:n jäteasema. Lisäksi harjoite-
taan kiviaineksen sekä kantojen murskausta. Kyseisellä alueella on lupakautena (vuosina 
2009-2014) ollut kallion louhintaa maankaatopaikan alueelta, maa- ja kiviainesten murs-
kausta ja kantojen vastaanottoa välivarastoon. Puolmatkan jätteenkäsittelytoiminnoista 
ei lupakautena (2009-2014) ole aiheutunut merkittäviä päästöjä ja haitallisia vaikutuksia 
ympäristöön. Jätteenkäsittelytoiminnoista ei ole myöskään aiheutunut merkittäviä mää-
riä jätteitä. Toiminnan vaikutuksia ympäristöön on tarkkailtu koko lupakauden ajalta. 
Myönnetyn ympäristöluvan mukaisesta ympäristövaikutuksien tarkkailusta on laadittu 
vuosittain raportti, joka on toimitettu Keski- Uudenmaan ELY-keskukselle. Hakemus tois-
taiseksi voimassa olevan ympäristöluvan tarkistamiseksi tuli jättää 31.12.2014 mennes-
sä. Hakemusluonnos tehtiin 18.12.2014, mutta virallista hakemusta ei ole jätetty annet-
tuun määräaikaan mennessä.  
 
Järvenpään kaupunki esittää hakemuksen toistaiseksi voimassa olevan ympäristöluvan 
tarkistamiseksi. Lisäksi Järvenpään kaupunki esittää maankaatopaikalle vastaanotetta-
van ja loppusijoitettavan puhtaan ylijäämämaan enimmäismäärään 66 000 t/a muutos-
ta. Maankaatopaikalle vastaanotettavan ja loppusijoitettavan puhtaan ylijäämämaan 
enimmäismääräksi esitetään 104 000 t/a.  
 
YLEISÖLLE TARKOITETTU TIIVISTELMÄ 
 
Järvenpään Puolmatkan jätteenkäsittelytoimintoja ovat maan- ja lumenkaatopaikat sekä 
Kiertokapula Oy:n jäteasema. Lisäksi harjoitetaan kiviaineksen sekä kantojen murskaus-
ta. Puolmatkan alueella on myös yhdyskuntajätteen suljettu kaatopaikka, jonka kunnos-
taminen saatiin vuonna 2015 päätökseen. Lupakautena (vuosina 2009-2014) toiminnan 
vaikutuksia ympäristöön on tarkkailtu myönnetyn ympäristöluvan mukaisesti. Ympäristö-
luvan myöntämisen jälkeen ei ole aiheutunut merkittäviä päästöjä ja haitallisia vaikutuk-
sia ympäristöön. Lupakautena ei ole tapahtunut muutoksia.  
 
Järvenpään kaupunki hakee Puolmatkan jätteenkäsittelytoimintojen toistaiseksi voimas-
sa olevan ympäristöluvan lupamääräysten tarkistamista. Lisäksi Järvenpään kaupunki 
hakee muutosta maankaatopaikalle vastaanotettavan ja loppusijoitettavan puhtaan yli-
jäämämaan enimmäismäärään 66 000 t/a. Maankaatopaikalle vastaanotettavan ja lop-
pusijoitettavan puhtaan ylijäämämaan enimmäismääräksi esitetään 104 000 t/a.  
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